
193g

128GB

高さ：16.6 cm
幅　：   7.6 cm
厚み：  0.8 cm

8MP

【広角】50MP（F値:1.8）
【深度】約2MP（F値:2.4）

6.7インチ
（2400x1080）

OPPO A79

フロントカメラ

バックカメラ

4 GB
LPDDR4x RAM

MediaTek Dimensity
6020

スマートフォン本体のみ

商品ページへ

Type-C

182 g

128GB

高さ：16.2 cm
幅　：   7.4 cm
厚み：  0.8 cm

16MP

64MP

6.5インチ
（2400x1080）

OPPO Reno 5A

フロントカメラ

バックカメラ

6 GB RAM
 128 GB ROM

スマートフォン本体のみ

商品ページへ

Type-C

159 g

64GB

高さ：15.2 cm
幅　：   7.2 cm
厚み：  0.7 cm

24MP

24MP

6.15インチ 
（2312×1080）

P30 lite 

フロントカメラ

バックカメラ

4 GB RAM
 64 GB ROM

Kirin 710
オクタコア

（2.2 GHz/4 + 
1.7 GHz/4）

スマートフォン本体のみ

商品ページへ

Type-C

175g

128GB

高さ：15.9 cm
幅　：   7.3 cm
厚み：  0.7 cm

16MP

48MP

6.4インチ
（2400x1080）

OPPO Reno 7A

フロントカメラ

バックカメラ

6 GB RAM
 128 GB ROM

Qualcomm®
Snapdragon™ 695

5G

Qualcomm®
Snapdragon™

765G

スマートフォン本体のみ

商品ページへ

Type-C

法人パソコンレンタル

重量

カメラ

画面

ストレージ

サイズ

メモリ

CPU

デザイン

商品名

インターフェース

193g

128GB

高さ：15.2 cm
幅　：   7.2 cm
厚み：  0.9 cm

13MP

64MP広角カメラと
13MPウルトラワイドカメラ

6.1インチ
（2400x1080）

Google Pixel 7a 

フロントカメラ

バックカメラ

8 GB
LPDDR5 RAM

Google Tensor G2
Titan M2 セキュリティ

コプロセッサ

スマートフォン本体のみ

商品ページへ

Type-C

SIMカードセット

商品ページへ
SIM カードセット

商品ページへ
SIM カードセット

商品ページへ
SIM カードセット

商品ページへ
SIM カードセット

商品ページへ

 Android™ スマートフォン比較表
MediaPad M5 lite 8

310g

32GB
ROM

高さ：20.4 cm
幅　：12.2 cm
厚み：  0.8 cm

8MP

13MP

8インチ 
(1920×1200)

microUSB

3GB

フロントカメラ

バックカメラ

HUAWEI Kirin
710 オクタコア

(2.2GHz)

Cellular モデル

商品ページへ

重量

カメラ

画面

ストレージ

サイズ

インターフェース

メモリ

CPU

デザイン

商品名 Lenovo Tab M10 FHD Plus

460g

64GB
フラッシュドライブ

高さ：15.3 cm
幅　：24.4 cm
厚み：  0.8 cm

5MP

8MP

10.3インチ 
(1920×1200)

USB Type-C

4GB

フロントカメラ

バックカメラ

MediaTek Helio
P22T Tab プロセッサー

8コア
(2.3GHz)

商品ページへ
Wi-Fi モデル

Lenovo Tab M10 REL

520g

32GB
フラッシュドライブ

高さ：16.7 cm
幅　：24.2 cm
厚み：  0.8 cm

5MP

8MP

10.1インチ 
(1920×1200)

microUSB

3GB

フロントカメラ

バックカメラ

Qualcomm
Snapdragon

 450 Octa-core 
(1.8GHz)

商品ページへ
Wi-Fi モデル

Lenovo Tab M10 (3rd Gen)

460g

64GB
フラッシュドライブ

高さ：15.8 cm
幅　：23.9 cm
厚み：  0.8 cm

5MP

8MP

10.1インチ 
(1920x1200)

Type-C

4GB

フロントカメラ

バックカメラ

商品ページへ
Cellular モデル

MediaPad T5 10

465g

16GB
フラッシュドライブ

高さ：16.4 cm
幅　：24.3 cm
厚み：  0.7 cm

2MP

5MP

10.1インチ 
(1920×1200)

microUSB

2GB

フロントカメラ

バックカメラ

HUAWEI Kirin
659 オクタコア
(2.36GHz)

Unisoc
T610 プロセッサー

(1.8GHz)

商品ページへ
Wi-Fi モデル

商品ページへ
Cellular モデル

Lenovo Tab M10 Plus (3rd Gen)

465g

64GB
フラッシュドライブ

高さ：15.8 cm
幅　：25.1 cm
厚み：  0.7 cm

8MP

8MP

10.6インチ 
(2000x1200)

Type-C

4GB

フロントカメラ

バックカメラ

Qualcomm 
Snapdragon

680プロセッサー 8コア
2.4 GHz x 4コア
+ 1.9 GHz x 4コア

商品ページへ
Wi-Fi モデル

商品ページへ
Cellular モデル

Lenovo Idea Tab Pro

 620g

256GB
フラッシュドライブ

高さ：18.9 cm
幅　：29.1 cm
厚み： 0.69 cm

8MP

13MP

12.7インチ 
(2944x1840)

Type-C

8GB

フロントカメラ

バックカメラ

MediaTek
Dimensity 8300
プロセッサー 8コア

商品ページへ
Wi-Fi モデル

Android™タブレット比較表

※弊社が保有しているAndroid™スマートフォン・Android™タブレットの比較表です。

https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_a79_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/google_pixel7a.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_reno7a_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_reno5a_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/android_p30lite_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_a79_simset.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/google_pixel7a_sim.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_reno7a_simset.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/oppo_reno5a_simset.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/android_sp/android_p30lite_simset.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_m10plus_3rd_wifi.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_m10fhd_plus_wifi.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_m10rel_wifi.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/huawei_mediapad_t5_wifi.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_m10plus_3rd_lte.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_m10_3rd_sim.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/huawei_mediapad_t5_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/huawei_mediapad_m5_simfree.php
https://www.e-tamaya.co.jp/html/goods/pda/lenovo_idea_tab_pro_wifi.php

