

Android™ スマートフォン比較表										
商品名	OPPO A79	Google Pixel 7a	OPPO Reno 7A	OPPO Reno 5A	P30 lite					
デザイン	スマートフォン本体のみ 商品ページへ SIM カードセット 商品ページへ	スマートフォン本体のみ 古品ページへ SIM カードセット 商品ページへ	スマートフォン本体のみ 商品ページへ SIM カードセット 商品ページへ	スマートフォン本体のみ 商品ページへ SIM カードセット 商品ページへ	スマートフォン本体のみ 商品ページへ SIM カードセット 商品ページへ					
CPU	MediaTek Dimensity 6020	Google Tensor G2 Titan M2 セキュリティ コプロセッサ	Qualcomm® Snapdragon™ 695 5G	Qualcomm® Snapdragon™ 765G	Kirin 710 オクタコア (2.2 GHz/4 + 1.7 GHz/4)					
画面	6.7インチ (2400x1080)	6.1 インチ (2400x1080)	6.4 インチ (2400x1080)	6.5 インチ (2400x1080)	6.15 インチ (2312×1080)					
ストレージ	128GB	128GB	128GB	128GB	64GB					
重量	193g	193g	175g	182 g	159 g					
サイズ	高さ:16.6 cm 幅 : 7.6 cm 厚み: 0.8 cm	高さ:15.2 cm 幅 : 7.2 cm 厚み: 0.9 cm	高さ:15.9 cm 幅 : 7.3 cm 厚み: 0.7 cm	高さ:16.2 cm 幅 : 7.4 cm 厚み: 0.8 cm	高さ:15.2 cm 幅 : 7.2 cm 厚み: 0.7 cm					
メモリ	4 GB LPDDR4x RAM	8 GB LPDDR5 RAM	6 GB RAM 128 GB ROM	6 GB RAM 128 GB ROM	4 GB RAM 64 GB ROM					
カメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ					
	8MP	13MP	16MP	16MP	24MP					
	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ					
	【広角】 50MP (F値:1.8) 【深度】 約2MP (F値:2.4)	64MP 広角カメラと 13MP ウルトラワイドカメラ	48MP	64MP	24MP					
インターフェース	Type-C	Type-C	Type-C	Type-C	Type-C					

Android™タブレット比較表											
商品名	Lenovo Idea Tab Pro	Lenovo Tab M10 Plus (3rd Gen)	Lenovo Tab M10 (3rd Gen)	Lenovo Tab M10 FHD Plus	Lenovo Tab M10 REL	MediaPad T5 10	MediaPad M5 lite 8				
	10.08		5 3 0 0		12:30	D8:08					
デザイン	Wi-Fi モデル 商品ページへ	Wi-Fi モデル 商品ページへ Cellular モデル 商品ページへ	Cellular モデル 商品ページへ	Wi-Fi モデル 商品ページへ	Wi-Fi モデル 商品ページへ	Wi-Fi モデル 商品ページへ Cellular モデル 商品ページへ	Cellular モデル 商品ページへ				
CPU	MediaTek Dimensity 8300 プロセッサー 8 コア	Qualcomm Snapdragon 680 プロセッサー 8 コア 2.4 GHz x 4 コア + 1.9 GHz x 4 コア	Unisoc T610 プロセッサー (1.8GHz)	MediaTek Helio P22T Tab プロセッサー 8 コア (2.3GHz)	Qualcomm Snapdragon 450 Octa-core (1.8GHz)	HUAWEI Kirin 659 オクタコア (2.36GHz)	HUAWEI Kirin 710 オクタコア (2.2GHz)				
画面	12.7インチ (2944x1840)	10.6 インチ (2000x1200)	10.1 インチ (1920x1200)	10.3 インチ (1920×1200)	10.1 インチ (1920×1200)	10.1 インチ (1920×1200)	8 インチ (1920×1200)				
ストレージ	256GB フラッシュドライブ	64GB フラッシュドライブ	64GB フラッシュドライブ	64GB フラッシュドライブ	32GB フラッシュドライブ	16GB フラッシュドライブ	32GB ROM				
重量	620g	465g	460g	460g	520g	465g	310g				
サイズ	高さ:18.9 cm 幅 :29.1 cm 厚み:0.69 cm	高さ:15.8 cm 幅 :25.1 cm 厚み: 0.7 cm	高さ:15.8 cm 幅 :23.9 cm 厚み: 0.8 cm	高さ:15.3 cm 幅 :24.4 cm 厚み: 0.8 cm	高さ:16.7 cm 幅 :24.2 cm 厚み: 0.8 cm	高さ:16.4 cm 幅 :24.3 cm 厚み: 0.7 cm	高さ:20.4 cm 幅 :12.2 cm 厚み: 0.8 cm				
メモリ	8GB	4GB	4GB	4GB	3GB	2GB	3GB				
カメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ	フロントカメラ				
	8MP	8MP	5MP	5MP	5MP	2MP	8MP				
	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ	バックカメラ				
	13MP	8MP	8MP	8MP	8MP	5MP	13MP				
インターフェース	Type-C	Type-C	Type-C	USB Type-C	microUSB	microUSB	microUSB				